

Tøffner Lomborg Holding ApS

Nordre Paradisvej 3
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 28671199

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2018

Peter Tøffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tøffner Lomborg Holding ApS Nordre Paradisvej 3 Øverød 2840 Holte
CVR-nr.	28671199
Stiftelsesdato	28. november 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Tøffner
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 229.933, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.043.947, og en egenkapital på kr. 3.014.603.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-16.781	-31.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		175.816	235.416
Finansielle indtægter		99.411	47.423
Andre finansielle omkostninger		-13.215	-236.155
Resultat før skat		245.231	15.116
Skat af årets resultat	1	-15.298	50.032
Årets resultat		229.933	65.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		205.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-64.077	235.417
Overført resultat		88.210	-273.669
Resultatdisponering		229.933	65.148

Tøffner Lomborg Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	289.249	334.422
Udskudte skatteaktiver		33.963	49.265
Finansielle anlægsaktiver		323.212	383.687
Anlægsaktiver		323.212	383.687
Tilgodehavende selskabsskat		21.260	0
Tilgodehavender		21.260	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.493.764	950.776
Værdipapirer og kapitalandele		2.493.764	950.776
Likvide beholdninger		205.711	1.637.821
Omsætningsaktiver		2.720.735	2.588.597
Aktiver		3.043.947	2.972.284

Tøffner Lomborg Holding ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.774	248.851
Overført resultat		2.499.028	2.410.819
Udbytte for regnskabsåret		205.800	103.400
Egenkapital	4, 5	3.014.603	2.888.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.188	8.000
Selskabsskat		0	73.346
Anden gæld		18.157	2.868
Kortfristede gældsforpligtelser		29.345	84.214
Gældsforpligtelser		29.345	84.214
Passiver		3.043.947	2.972.284
Ejerskab	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidl. år	-4	-767
Regulering af udskudt skat	15.302	-49.265
	15.298	-50.032

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Momentum Consulting A/S	København Ø	20,00	1.446.256	879.082
			1.446.256	879.082

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	85.572	128.358
Tilgang i årets løb	18.904	0
Afgang i årets løb	0	-42.786
Kostpris ultimo	104.476	85.572
Opskrivninger primo	248.850	574.323
Årets resultat	175.816	235.416
Udbytte	-239.893	-560.889
Opskrivninger ultimo	184.773	248.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	289.249	334.422

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2017

2016

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	248.851	0	-64.077	184.774
Overført resultat	2.410.819	0	88.210	2.499.029
Udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	205.800	205.800
	2.888.070	-103.400	229.933	3.014.603

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Peter Tøffner, Nordre Paradisvej 3, 2840 Holte.